
進級についてのご案内 

                                               令和 2年 2月吉日 

マルバサッカースクール市川コルトンプラザ校 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。この度、新年度のクラス希望調査を 

行わせて頂きます。記入後、こちらの用紙は必ず 3月 6日(金) 20：00までにコーチに直接、 

又は市川校のフロントにご提出ください。 

※提出期限後の提出者は、期限内提出の方を優先致しますので、予めご了承下さい。 

（クラス変更のない方も、ご提出をお願い致します。） 

※3/13(金)までに、第一希望通りでない方のみ一度ご連絡致します。 

※一度提出頂きました内容は原則として変更できません。 

 

【クラス決定優先順位】 

1.既存クラスの方 2.既存クラスから持ち上がりの方 3.他曜日へ変更の方 4.クラス追加の方 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

氏名                

現クラス           曜日                 クラス    

新学年     年生 

学校名           学校 

クラブチーム名                

 

 

●現在の状況の把握の為、住所・電話番号・メールアドレス等のご記入をお願い致します 

ご住所 〒                                                              

 

連絡先 自宅    -      -      /携帯    -       （父・母・他） 

 

E-mail ：携帯                ＠                 

PC               ＠                

※malva-ichikawa@futsalpoint.net からのメール受信設定ドメイン解除をお願い致します。 

 

 

［①現クラスのまま］ or [②曜日変更、または追加]  

※どちらかに○を記してください。 

※上記②を選択した方のみ、下記の第一希望から第三希望までご記入ください。 

 

※①を選択された方は、こちらの欄は未記入のままでお願いします。 

受講希望クラス 週   回 

 

（例：水曜テクニック、水曜 Jr.1 

第一希望                      

 

第二希望                           

 

第三希望                           

 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

 

提出日   月   日 

 

 

〈４月期月謝引落金額について〉 引落予定日 3/27 

４月期は月謝金額と年会費￥5,520が引落しになりますのでご確認をお願い致します。 

例：J2週１回受講の場合 ￥6,600＋￥5,520＝￥12,120  

（ご兄弟で在籍の方は、2人目から年会費￥1,100となります。） 

 


